
ZARZĄDZENIE NR 463/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 marca 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 15 z siedzibą w Krakowie przy ul. Rydygiera 20 na rzecz „Russel” 
K.W. Kondraccy S.A.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony od dnia 1 stycznia 2009 r. do dnia 

31 grudnia 2009 r. przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 umowy najmu na rzecz 
„Russel” K.W. Kondraccy S.A. z przeznaczeniem na magazyn pomieszczenia o pow. 34 m2

mieszczącego się w piwnicy budynku przy ul. Rydygiera 20 będącym siedzibą ww. jednostki, 
położonym na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 61/21 o pow. 1,8452 ha obręb 58 
jednostka ewidencyjna Podgórze objętej księgą wieczystą nr KR1P/00208258/6, na której 
decyzją Prezydenta Miasta Krakowa nr GS-02.72244-3-005-14/01 z dnia 27 stycznia 2006 r. 
ustanowione zostało prawo trwałego zarządu, 

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




